
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 120 dt.30.07.1996  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Mbështetur në ligjin Nr.7652, dt.23.12.1992 “Për privatizimin e 

banesave shtetërore”, në vendimet e Këshillit të Ministrave  Nr.490, 

dt.29.12.1993 dhe Nr.28 e 530, dt.17.10.1994 si dhe në ligjin Nr.7572, 

dt.10.06.1993 “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal” 

neni.14, pasi shqyrtuam relacionin e paraqitur nga Drejtoria 

Shërb.Publike, 

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të pajisen me autorizim familjet e persekutuara për 

godinën e funeral dekorit në objektin e ish – magazinës së 

Nd.Funeral – Dekor, në qytetin e nxënësve në rrugën 

“Sabaudin Gabrani” : 

 

1.Hajrulla Kuqo  për 1+1 

 

2.Muhamet Kuqo  për 1+1 

 

3.Sadik Kamber Kuqo për 1+1 

 

4.Hekuran Kuqo  për 1+1 

 

5.Janaq Kuqo  për 1+1 

 

6.Sadik Teki Kuqo   për 1+1 



7.Rushan Velikollari  për 1+1 

 

8.Eqerem Velikollari  për 1+1 

 

9.Hyrie Cenko   për 1+1 

 

10.Emine Cenko   për 1+1 

 

11.Isuf Kola    për 1+1 

 

12.Qazim Stermolli   për 1+1  

 

2. Të pajiset me autorizim Qirjako Makuco për ambjentin ish 

zyrë e Këshillit L.31, Bll.1(e kthyer në fond banese me 

V.Kryetarit të Bashkisë me Nr.87, dt.19.08.1994). 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                      BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
 

 

 

 

 

 


